
「昼休業」終了について

2020年6月9日

政府による「緊急事態宣言」の解除をうけ、６月１０日より全店の「昼休業」を終了します。
なお、窓口の営業時間につきましては、引き続き１５時までとさせていただいております。
何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

全店舗の窓口営業時間（２０２０年６月１０日より）

平日９:００～１５：００
*ご来店は感染拡大予防のため、店内「３密」防止へのご協力をお願いしております。
  引き続きご協力のほどお願い申しあげます。


